
Szczecin, dnia 29 września 2023 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                          pn.: „Zagospodarowanie terenu – Polana rodzinna Księżnej Dąbrówki w Szczecinie”


W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), Zamawiający - Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami; dalej: ustawa) wyjaśnia i zmienia treść SWZ, mianowicie:

Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Dokument „Z3 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU” wskazuje konieczność wykonania "strefy dla najmłodszych dzieci - boisko do gry z bramkami". Nie wskazano jednak miejsca lokalizacji bramki/bramek do gry w piłkę nożną. Dodatkowo bramka/bramki nie występują w "PROJEKTOWANYM WYPOSAŻENIU" na ww. dokumencie. Bramka została jedynie wykazana w dokumencie „Z9.3 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA” w ilości 1 sztuka. Natomiast w dokumencie „przedmiar robót” występuje w ilości 2 sztuk.
· ile sztuk bramek należy przyjąć do kalkulacji cenowej?
· gdzie dokładnie mają być umiejscowione bramki?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z oznaczeniem graficznym oraz zestawieniem wyposażenia w dokumencie „Z9.3 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA” należy zamontować jedną bramkę. Lokalizacja bramki została oznaczona graficznie na terenie opisanym jako boisko do gry w północno-zachodniej części terenu.  Zamawiający dokonuje korekty w ilości w poz. 68 przedmiaru (w załączniku nr 5 do SWZ) - 1 sztuka. 

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
W opisie projektu jest zawarta informacja o konieczności konsultacji z projektantem koloru nawierzchni mineralnej. W związku z dużą ilością powierzchni ścieżek z nawierzchni mineralnej istotną informacją jest jaki kolor ma zostać przyjęty do kalkulacji. Kolory standardowe czyli kolory piaskowe, beżowe są znacznie tańsze od kolorów grafitowych, szarych.
- jaki kolor nawierzchni mineralnej przewidzieć do kalkulacji cenowej?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową – kolor nawierzchni zostanie wybrany na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę próbek wybranego producenta. Należy założyć, że będą to kolory w tonacji jasnej: jasnoszare lub piaskowe.


Wniosek nr 3 Wykonawcy:
W zestawieniu wyposażenia, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ (dokument Z9.3 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA) znajduje się pozycja "huśtawa podwójna", oznaczona symbolem "H2". Nie zostały podane wymiary huśtawki, zaś rysunek obok opisu urządzenia może sugerować, że jest ona przeznaczona do jednoczesnego użytku 3 osób.
W związku z powyższym, proszę o odpowiedź na następujące pytania:
- czy huśtawka ma być przeznaczona dla jednoczesnego użytku maksymalnie 2 czy 3 osób?
- jakie wymiary ma przedmiotowa huśtawka?
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej jest huśtawka podwójna -przeznaczona jest do jednoczesnego użytku maksymalnie 2 osób. 
Wymiary ławki: szerokość ramy 230 cm, wysokość ramy: 180 cm, przekrój elementów ramy 5x5 cm, dwa wsporniki stabilizujące, materiał: drewno egzotyczne IROKO olejowane. 

Wniosek nr 4 Wykonawcy:
Jakiej wysokości mają być zamontowane słupy oświetleniowe? W dokumentacji technicznej 
i zestawieniu materiałów jest zapis, że 4 m. natomiast w specyfikacji STWiOR jest zapis 5 m.
Również oprawy oświetleniowe różnią się parametrami.
Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową wysokość słupów oświetleniowych to 4 m. Prawidłowe parametry opraw oświetleniowych zawarte 
są w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje: Aktualny Aktualny Załącznik nr 6 w zakresie: Zał. II.3 STWiORB IE – opis.  

Ponadto, Zamawiający, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ustawy zmienia treść SWZ w zakresie:
1) terminów składania i otwarcia ofert, a także wnoszenia wadium – ilekroć w SWZ
 pojawia się informacja o w/w terminach należy przyjąć, że jest to odpowiednio:
a) termin składania ofert - do dnia 11.10.2023 r. do godz. 9.00,
b) termin otwarcia ofert – dnia 11.10.2023 r., godz. 10.00,
c) termin wniesienia wadium - do dnia 11.10.2023 r. do godz. 9.00.
       2)	  terminu związania ofertą - rozdział XV pkt 5 SWZ otrzymuje brzmienie:
              „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.11.2023 r.” 
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